― 1 ―

关于组织举办“通贸贷”
助力南通外经贸发展推进会的通知

各县（市）区商务局（经发局）、市区各外经贸企业、有关信用

保险机构：

为贯彻中办、国办《关于促进中小企业健康发展的指导意见》

和省政府《关于进一步降低企业负担促进实体经济高质量发展的

若干政策措施》，推进 “通贸贷”普惠金融服务，用足用好各

项扶持政策，缓解中小企业融资困难，促进南通外贸稳定增长，

市商务局、财政局将联合中信保南通办事处举办“通贸贷”助力

南通外经贸发展推进会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

南 通 市 商 务 局 文 件
通商发〔2019〕125号

― 2 ―

2019年9月25日（周三）下午2:00

二、会议地点

滨江洲际酒店一楼元福厅（南通市跃龙南路508号）

三、会议内容

（一）市商务局、财政局领导致辞；

（二）“通贸贷”融资业务合作协议签约仪式；

（三）中信保南通办事处介绍“通贸贷”等政策业务；

（四）人保财险南通分公司介绍对接“通贸贷”业务；

（五）建设银行南通分行介绍“通贸贷”融资产品；

（六）江苏银行南通分行介绍“通贸贷”融资产品；

（七）市商务局介绍部省市外经贸扶持促进政策。

四、参会对象

（一）各县（市）区商务（经发）局外贸分管局长、科长；

（二）南通市区外贸企业负责人或财务负责人；

（三）中国太平洋财险南通分公司、中国大地财险南通分公

司、中国平安财险南通分公司相关负责人。

五、其他事项

请各区商务（经发）局组织所辖外贸企业参加会议，拟安排

港闸区、崇川区、开发区、通州区各组织20家企业，通州湾示范

区、苏通科技产业园区各组织3-5家企业；请信保机构和两家银

行各组织不少于10家企业参会；报名回执汇总表（见附件）9月

23日前报市商务局，联系人：缪玮玮，电话：85115215、

13584728520，邮箱：175481976@qq.com。

mailto:175481976@qq.com。

― 3 ―

特此通知。

附件：“通贸贷”助力南通外经贸发展推进会报名回执汇总

表

南通市商务局

2019年9月19日

― 4 ―

附件：

“通贸贷”助力南通外经贸发展推进会
报名回执汇总表

________区商务（经发）局

序号 姓名 单 位 职务 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

南通市商务局办公室 2019年9月19日印发